
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

7/2024. HB 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  A Humán Bizottság 2024. május 23-ai, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tanácsterem  

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, Baráth Domonkos Dezső, Jónás Róbert, 

Jugovics Józsefné, Papp Péter Attila és Péter Dániel bizottsági tagok 

  

Távol volt: Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tag 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 órakor megnyitotta. 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 6 fő jelen volt. Javasolta, 

hogy a meghívóban kiküldött napirendi pontokon belül a testületi előterjesztések közül csak a 

bizottság hatáskörébe tartozókat tárgyalják (Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a 

hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, Beszámoló Oroszlány 

Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról, Oroszlány Város Önkormányzata 

2024. évi költségvetésének módosítása, Beszámoló a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 

2023. évi működéséről, Az Önkormányzati Szociális Szolgálat alapító okiratának módosítása, Az 

Oroszlányban élő 60 év feletti lakosság körében végzett felmérés tapasztalatai, Felhívás kibocsátása 

városi kitüntetésekre). 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, így kérte, szavazzanak a napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

96/2024. (V. 23.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2024. május 23-ai, 

munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2024. május 30-ai ülése előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. Egyedi szociális kérelmek elbírálása 
 

Felelős: Székely Antal elnök  
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1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2024. május 30-ai nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról  

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

97/2024. (V. 23.) határozata 

a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
 

 

Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

98/2024. (V. 23.) határozata 

a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Beszámoló Oroszlány Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítása 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

99/2024. (V. 23.) határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítása” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Beszámoló a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2023. évi működéséről 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

100/2024. (V. 23.) határozata 

a „Beszámoló a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2023. évi működéséről” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Beszámoló a Benedek Iskola Gyermekeiért Közalapítvány 2023. évi 

működéséről” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Az Önkormányzati Szociális Szolgálat alapító okiratának módosítása 

 

15 óra 3 perckor Benyiczki Ágota Oroszlány Város Óvodáinak igazgatója megérkezett a bizottság 

ülésére.  

 

Baráth Domonkos bizottsági tag/intézményvezető röviden ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

101/2024. (V. 23.) határozata 

„Az Önkormányzati Szociális Szolgálat alapító okiratának módosítása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Az Önkormányzati Szociális Szolgálat alapító okiratának módosítása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
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Az Oroszlányban élő 60 év feletti lakosság körében végzett felmérés tapasztalatai 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

102/2024. (V. 23.) határozata 

„Az Oroszlányban élő 60 év feletti lakosság körében végzett felmérés tapasztalatai” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Az Oroszlányban élő 60 év feletti lakosság körében végzett felmérés 

tapasztalatai” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Felhívás kibocsátása városi kitüntetésekre 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 
 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

103/2024. (V. 23.) határozata 

a „Felhívás kibocsátása városi kitüntetésekre” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Felhívás kibocsátása városi kitüntetésekre” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Székely Antal elnök 15 óra 5 perckor a bizottság nyílt 

ülését bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


